29.8 de la LCSP, la duració del contracte no serà superior a un any 
ni serà objecte de pròrroga. 

3r.- Aspectes econòmics 

El pressupost base del contracte és d’un total de 14.880,00 € + IVA, que afegint els 
3.124,80 € corresponents al 21% d’IVA aplicable, fan un total de 18.004,80 € (divuit mil 
quatre euros amb vuitanta cèntims).  

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’art. 101 i concordants 
de la LCSP, és de 14.880,00 €  IVA exclòs. 

3r.- Òrgan competent. 

L’òrgan competent és la Gerència del Consell Comarcal del Vallès Occidental, de

[...]

Tercer.- ADJUDICAR el contracte de referència a l’oferta presentada per la Fundació 
Privada Institut Ildefons Cerdà, amb CIF G08985392, per un import de 14.880,00 €   
que afegint els 3.124,80 € corresponents al 21% d’IVA aplicable, fan un total de 
18.004,80 € (DIVUIT MIL QUATRE EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS). 

Quart.- AUTORITZAR i DISPOSAR la despesa per un import total de 18.004,80 € IVA 
(21 %) inclòs, que s’aplicarà a l’aplicació pressupostària i a l’anualitat següent: 

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA inclòs